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P R O T O K Ó Ł  NR XXXV/21 

z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 24 czerwca 2021 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Ireneusza Drzewieckiego 

 

W sesji uczestniczyło 15 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1/ Jagasek Paweł    - Burmistrz Kożuchowa 

2/ Zwolińska Magdalena    - Sekretarz Gminy 

3/ Rajewska-Jaworowicz Joanna   - Skarbnik Gminy 

4/ Szczepankiewicz Katarzyna  - Radca Prawny 

5/ Kierownicy wydziałów, goście. 

 

Do pkt. 1. 

Otwarcia sesji o godz. 11.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Ireneusz Drzewiecki 

witając radnych oraz gości. Poinformował, że w związku z zaistniałą sytuacją związaną 

z panującą epidemią wywołaną wirusem COVID-19, radni Rady Miejskiej w Kożuchowie zajęli 

miejsca siedzące w bezpiecznej od siebie odległości oraz że została ograniczona ilość osób 

uczestniczących w sesji Rady Miejskiej. Przypomniał o obowiązku w zakresie nie ujawniania 

bez nieuzasadnionej potrzeby danych osobowych osób niebędących funkcjonariuszami 

publicznymi. Następnie stwierdził prawomocność obrad, odczytał porządek obrad informując, że 

sesja rady jest utrwalana i transmitowana za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował również, że w dniu 11 czerwca br. 

obradowała Komisja Rewizyjna, natomiast w dniu 21 czerwca br. odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Społeczno-Budżetowej oraz Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi Rady 

Miejskiej w Kożuchowie.  

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Raport o stanie Gminy Kożuchów za 2020 rok – debata. 

   2.1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Kożuchowa. 

/numer druku XXXV/1/21/ 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2020 rok. 
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   3.1. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2020 rok. /numer druku 

XXXV/2/21/ 

   3.2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kożuchowa za 2020 

rok. /numer druku XXXV/3/21/ 

4. Sprawozdanie z prac Burmistrza między sesjami. 

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

   6.1. określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i wzoru deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego. /numer druku XXXV/4/21/ 

   6.2. zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis przedsiębiorców 

prowadzących działalność gospodarczą na terenie gminy Kożuchów tworzących nowe miejsca 

pracy. /numer druku XXXV/5/21/ 

   6.3. określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kożuchów w roku szkolnym 

2021/2022. /numer druku XXXV/6/21/ 

   6.4. zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok. /numer druku XXXV/7/21/ 

   6.5. zmieniającej uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na 

lata 2021-2035. /numer druku XXXV/8/21/ 

7. Sprawy różne. 

8. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej nr XXXIV.  

9. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono wniosków formalnych do przedstawionego porządku obrad.  

W związku z tym porządek obrad uważa się za przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

 

Do pkt. 2 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Raport o stanie 

Gminy Kożuchów za 2020 rok został złożony w ustawowym terminie oraz poinformował 

o przepisach związanych z przeprowadzeniem debaty nad Raportem o stanie Gminy. Następnie 

oznajmił, że w dniu 21 czerwca br. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Społeczno-

Budżetowej oraz Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi Rady Miejskiej w Kożuchowie, na którym 

szczegółowo omówiono Raport o stanie Gminy Kożuchów za 2020 rok. 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił Raport o stanie Gminy Kożuchów za 

2020 rok. /Raport w załączeniu/ 
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Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył debatę, dotyczącą 

przedstawionego raportu.  

 W debacie udział wzięli: Jelinek Marcin – radny Rady Miejskiej, Jagasek Paweł – 

Burmistrz Kożuchowa, Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej.   

Podczas debaty radny Marcin Jelinek wspomniał o inwestycjach, których nie udało się 

wykonać w ubiegłym roku, o problemach gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenach 

wiejskich w obrębie Mirocin Dolny, Mirocin Średni i Mirocin Górny, o rosnącym zadłużeniu 

Gminy oraz wyjawił nadzieje na rozwiązanie ww. problemów. W dyskusji Burmistrz 

Kożuchowa zwrócił uwagę, że 38% budżetu Gminy przekazywane jest na pomoc społeczną 

i gdyby nie tak wysoki wskaźnik, wówczas Gmina mogłaby wykonać więcej inwestycji. 

Następnie wspomniał o partycypowaniu w kosztach inwestycji na zasadzie partnerstw m. in. 

z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze. W trakcie wypowiedzi Burmistrz 

Kożuchowa zaproponował również rozwiązanie problemu związanego z budową zatok 

autobusowych w Studzieńcu. Podczas dyskusji wspomniano również o powstałym problemie, 

związanym z rekultywacją składowiska odpadów w Mirocinie Dolnym, zapytano o rozbieżność 

dotyczącą statystyki szczepień przeciwko COVID-19, zwrócono uwagę na zwiększoną liczbę 

osób bezrobotnych w Gminie. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, wobec braku kolejnych zgłoszeń, 

zamknął debatę. 

 

Do pkt. 2.1. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Kożuchowa /numer druku XXXV/1/21/. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały /Opinie Komisji w załączeniu/. 

Projekt uchwały został przyjęty bezwzględną większością głosów - jednogłośnie. /za- 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

Do pkt. 3. 

Rajewska – Jaworowicz Joanna – Skarbnik Gminy, przedstawiła sprawozdanie z wykonania 

budżetu gminy Kożuchów za 2020 rok oraz informację o stanie mienia komunalnego. 

Zwolińska Magdalena – Sekretarz Gminy, odczytała uchwałę Nr 255/2021 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2020 rok 

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. /Uchwała w załączeniu/ 
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Żak Ryszard – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, odczytał opinię Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Kożuchowie o wykonaniu budżetu Gminy Kożuchów za 2020 rok, wniosek Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kożuchowie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Kożuchowa za 2020 rok oraz uchwalę Nr 360/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 16 czerwca br. w sprawie wydania opinii o wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kożuchowie. /Informacje w załączeniu/ 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Jelinek Marcin – radny Rady Miejskiej. 

Podczas dyskusji radny Marcin Jelinek, zwrócił uwagę na pozytywne aspekty 

w przedstawionym raporcie oraz zauważył, że w głównej mierze w raporcie została 

przedstawiona praca wszystkich urzędników na rzecz dobra mieszkańców.  

Wajman Grzegorz – Przewodniczący Komisji Społeczno-Budżetowej, przedstawił stanowisko 

Komisji Społeczno-Budżetowej dotyczące wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2020 rok. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

 

Do pkt. 3.1. 

Żak Ryszard – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, przedstawił projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2020 rok /numer druku XXXV/2/21/. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały. /Opinie Komisji w załączeniu/ 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/  

 

Do pkt. 3.2. 

Żak Ryszard – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kożuchowa za 2020 rok /numer druku XXXV/3/21/. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały. /Opinie Komisji w załączeniu/ 

Projekt uchwały został przyjęty bezwzględną większością głosów - jednogłośnie. /za – 15/  

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, podziękował radnym Rady Miejskiej w Kożuchowie za 

udzielenie absolutorium za 2020 rok. Następnie podziękował za współpracę Skarbnikowi 

i Sekretarzowi Gminy, kierownikom i dyrektorom podległych jednostek. 
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Do pkt. 4. 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił informację o udzielonych odpowiedziach 

na interpelacje złożone podczas sesji Rady Miejskiej w dniu 27 maja 2021 roku. Następnie 

przedstawił sprawozdanie z prac Burmistrza między sesjami. /Informacja w załączeniu/ 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Kardynał Henryk – radny Rady Miejskiej, Jagasek Paweł – 

Burmistrz Kożuchowa, Jelinek Marcin – radny Rady Miejskiej. 

Podczas dyskusji zapytano o wzrost cen za wywóz odpadów. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

 

Do pkt. 5. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił o składanie interpelacji 

i zapytań w formie ustnej lub pisemnej. 

W dyskusji udział wzięli: Jelinek Marcin – radny Rady Miejskiej, Trojanowski Sławomir – 

Prezes PUK USKOM, Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, Pikulski Adrian – radny Rady 

Miejskiej, Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej.  

Podczas dyskusji poruszono sprawy dot. taryfy za wodę, Ochotniczych Straży Pożarnych, 

rozwiązania problemów wodno-kanalizacyjnych w obrębie Mirocinów, spisu źródeł ciepła 

i spalania paliw.  

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

 

Interpelacje złożone w formie pisemnej podczas sesji Rady Miejskiej 

 

Jelinek Marcin – radny Rady Miejskiej 

Cyt.: 

1. „W związku z zaistniałą sytuacją na Komisji Wspólnej Rady Miejskiej w dniu 21 czerwca br. 

w zakresie funkcjonowania jednostek OSP na terenie gminy, składam wniosek o zapewnienie 

umowy w zakresie osoby odpowiedzialnej za aspekt utrzymania gotowości bojowej poprzez 

zawarcie umowy dla tzw. kierowca/mechanik dla pozostałych trzech jednostek OSP tj. OSP 

Mirocin Górny, OSP Mirocin Średni i OSP Lasocin, na zasadach na jakich na ten moment ww. 

umowy mają zawarte pozostałe cztery jednostki OSP na terenie naszej gminy. Sytuacja ta 

podzieliła mocno jednostki OSP, nie była z nimi konsultowana, a jej odbiór jest również 

negatywny społecznie i prowadzi do szeregu złych emocji, które w konsekwencji mogą rzutować 

na współdziałanie jednostek podczas akcji, w których będą uczestniczyć. Również kryterium 

podziału, które jednostki mają takie umowy, a które nie jest bowiem opierając się na przekazanej 

przez Pana Burmistrza informacji, jako by to kryterium miało być „wyjazdy do akcji bojowych” 

to poniższe informacje o ilości wyjazdów pochodząca z Raportu o Stanie Gminy za rok 2020 

z którego wynika, iż wśród 4 jednostek mają ich najwięcej wyjazdów, dwie takie umowy nie 

mają. 
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Wyjazdy w roku 2020: OSP Kożuchów 183, OSP Studzieniec 27, OSP Mirocin Górny 25, OSP 

Lasocin 22, OSP Stypułów 16, OSP Mirocin Dolny 5, OSP Broniszów 4.” 

Na tej podstawie nie można uznać ww. kryterium za spełnione, bowiem z pośród czterech 

jednostek mających najwięcej wyjazdów tylko dwie mają takie umowy. Dlatego wnioskuje do 

Rady Miejskiej w Kożuchowie i Burmistrza Kożuchowa o przywrócenie dla wszystkich jednostek 

ww. umów. 

2. „Sytuacja jaka wyniknęła z przekazywanych informacji na Komisji Wspólnej Rady Miejskiej 

w Kożuchowie, odnośnie funkcjonowania jednostek OSP, uświadomiła nam jak duże nastąpiły 

podziały i jak dużo jest obecnie złych emocji pomiędzy poszczególnymi jednostkami OSP. 

Sytuacja ta musi być jak najszybciej wyjaśniona, a w tym celu niezbędne jest unormowanie 

aspektów odnośnie m.in.: 

- zasad funkcjonowania i reguł na jakich gmina wspiera jednostki OSP, 

- dokonania analizy posiadanych zasobów i stworzenia listy priorytetów dla każdej z jednostek, 

a następnie wpisywanie wg. tych informacji do budżetu gminy Kożuchów konkretnych zakupów 

i wsparcia dla OSP, 

- stworzenie jasnych i przejrzystych zasad starania się o nowe zakupy, w tym pozyskiwanie m.in. 

samochodów dla jednostek OSP, 

- poddania konsultacji pomysł Pana Burmistrza, odnośnie pozostawienia na terenie gminy tylko 

4 jednostek OSP wspieranych przez gminę, tutaj pojawiają się pytania o kryteria, zasady, wybór 

jednostek. 

Dlatego nieodzowne jest w trybie pilnym stworzenie koncepcji funkcjonowania i wspierania ze 

środków budżetu gminy Kożuchów jednostek OSP na terenie gminy. Wnoszę o sporządzenie 

„Strategii rozwoju i funkcjonowania jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy 

Kożuchów” na okres co najmniej 4 lat.” 

 

3. „Udzielona odpowiedź na interpelację, w zakresie remontu drogi w m. Studzieniec jest dla 

mnie nie do zaakceptowania, bowiem o sprawie informuję od kilku lat, najpierw problemem było 

przejęcie działki i to było ciągłym argumentem o niemożności jej naprawy. W momencie 

przejęcia, co odbyło się uchwałą Rady Miejskiej miałem zapewnienia o niezwłocznym jej 

poprawie stanu. Dlatego ponawiam po raz kolejny interpelację.  

Proszę po raz już kolejny o wykonanie uzupełnienia w ubytku na drodze gminnej w Studzieńcu 

działka nr 6/17 (wjazd za mostkiem na tereny byłego PGR-u). W ostatnim czasie gmina przejęła 

ww. działkę na mienie gminy, co do tej pory było argumentem o braku możliwości naprawy 

drogi. W tym momencie droga stanowi już mienie gminy, a jej stan jest bardzo zły.” 

 

4. „Po sesji w dniu 24 czerwca otrzymałem kilka skarg od osób, które chciały oglądać sesję 

absolutoryjną Rady Miejskiej w Kożuchowie online z informacją, iż transmisja w pewnym 

momencie została przerwana i już nie wznowiona. Również pojawiły się informację, iż nie ma 

dostępnego nagrania z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie odbytej w maju br. Dodatkowo Panie 

Burmistrzu ponownie był problem z systemem informatycznym podczas sesji do głosowania. 

Bardzo proszę o wykorzystanie wolnego miesiąca lipca, by ww. tematy uregulować i naprawić 

wszelkie sprawy informatyczno-rejestracyjne związane z obsługą sesji Rady Miejskiej.” 
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Walczak Tomasz – radny Rady Miejskiej 

Cyt.: 

5. „Ochotnicza Straż Pożarna w Kożuchowie zwraca się z prośbą o skierowanie pisma do 

Zarządu Dróg Wojewódzkich o sprawdzenie stanu drzew na odcinku pobocza drogi 

wojewódzkiej Kożuchów-Czciradz, Czciradz-Lasocin. Rosną tam wysokie drzewa, na których są 

przycinane gałęzie ale konary drzew są spróchniałe. Po ostatniej burzy dwa drzewa zostały 

powalone na drogę wojewódzką, gdzie stwarzają zagrożenie dla przejeżdżających samochodów. 

Na szczęście nikt nie ucierpiał oraz nie poniósł śmierci.” 

 

6. „Mieszkańcy ulicy Drzymały zwracają się z prośbą o pozwolenie zakupu i montażu progów 

zwalniających na koszt mieszkańców mieszkających na wymienionej ulicy.” 

 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej 

Cyt.: 

7. „Zwrócenie się do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowej Soli 

o zobligowanie zarządcy/właściciela budynku położonego przy ul. Słowackiego 17 

w Kożuchowie, działka 290/51 obręb 1  w Kożuchowie do  jego prawidłowego zabezpieczenia. 

Pustostan, którego stan techniczny stwarza zagrożenie dla osób poruszających się zarówno 

chodnikiem jak i drogą przy ul. Słowackiego.” 

 

8. „Zwracam się z  prośbą o podjęcie działań celem uporządkowania grobu śp. Mieczysława 

Łęgowika, pierwszego Burmistrza Kożuchowa położonego na Cmentarzu Komunalnym 

w  Kożuchowie przy ul. Kolorowej - sektor 1, rząd 5, grób 8.” 

 

Do pkt. 6.1. 

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie     

określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i wzoru deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego /numer druku XXXV/4/21/. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały. /Opinie Komisji w załączeniu/ 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie /za – 13/. 

Podczas głosowania obecnych 13 radnych na stan 15. 

Do pkt. 6.2. 

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie    

zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis przedsiębiorców 

prowadzących działalność gospodarczą na terenie gminy Kożuchów tworzących nowe miejsca 

pracy /numer druku XXXV/5/21/. 
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Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały. /Opinie Komisji w załączeniu/ 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie /za – 13/. 

Podczas głosowania obecnych 13 radnych na stan 15. 

Do pkt. 6.3. 

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie       

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kożuchów w roku szkolnym 2021/2022 

/numer druku XXXV/6/21/. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały /Opinie Komisji w załączeniu/. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie /za – 13/. 

Podczas głosowania obecnych 13 radnych na stan 15. 

Do pkt. 6.4. 

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie   

zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok /numer druku XXXV/7/21/. 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, złożył wniosek o wprowadzenie autopoprawki do 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok /numer 

druku XXXV/7/21/. 

 

/Przerwa techniczna/ 

Autopoprawka została wprowadzona do porządku obrad jednogłośnie. /za- 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie   

zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok /numer druku XXXV/7a/21/. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały /Opinie Komisji w załączeniu/.  

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie /za – 14/. 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

Do pkt. 6.5. 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa złożył wniosek o wprowadzenie autopoprawki do 

projektu uchwały w sprawie zmieniającej uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kożuchów na lata 2021-2035 /numer druku XXXV/8/21/. 
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Autopoprawka została wprowadzona do porządku obrad jednogłośnie. /za- 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

Wajman Grzegorz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały w sprawie       

zmieniającej uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 

2021-2035 /numer druku XXXV/8a/21/. 

Brzezińska Barbara – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, przedstawiła opinie komisji 

w sprawie projektu uchwały /Opinie Komisji w załączeniu/. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie /za – 14/. 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

/Protokół imiennego głosowania w załączeniu./ 

 

Do pkt. 7. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję.  

 W dyskusji udział wzięli: Jelinek Marcin – radny Rady Miejskiej, Jagasek Paweł – 

Burmistrz Kożuchowa, Zwolińska Magdalena – Sekretarz Gminy, Żak Ryszard - radny Rady 

Miejskiej, Pikulski Adrian - radny Rady Miejskiej.  

Podczas dyskusji m. in. zapytano o podjęte działania związane z problemem rekultywacji 

składowiska odpadów w Mirocinie Dolnym, zapytano o przejętą działkę od Skarbu Państwa 

w miejscowości Studzieniec, podziękowano za uporządkowanie ulicy Dworcowej i postawienie 

znaków, poinformowano o przykrym zapachu ulatniającym się ze składowiska odpadów 

w Mirocinie Dolnym. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję.  

 

Do pkt. 8. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że na podstawie § 32 ust. 3 

Statutu Gminy Kożuchów, w związku z brakiem wniesienia poprawek i uzupełnień do protokołu 

nr XXXIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r. z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie, uważa się go za 

przyjęty.  

Następnie ogłosił, że na podstawie § 2 ust. 5 Uchwały Nr II/3/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 23 listopada 2018 roku z późn. zm. w sprawie ustalenia zasad wysokości diet dla radnych, 

miesiąc lipiec br., jako okres miesięcznej przerwy w pracach Rady i komisji tej Rady, za który to 

okres nie przysługuje dieta.  
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Do pkt. 9. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, wobec wyczerpania porządku obrad 

zamknął obrady dziękując wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 13:20. 

 

 

         Protokołowała                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

 /-/  Magdalena Raszewska         /-/  Ireneusz Drzewiecki 

 

 

 

Podjęte uchwały: 

- XXXV/284/21 - w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Kożuchowa.  

- XXXV/285/21 - w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2020 rok.  

- XXXV/286/21 - w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kożuchowa za 2020 rok.  

- XXXV/287/21 - w sprawie  określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

i wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.  

- XXXV/288/21 - w sprawie  zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 

minimis przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie gminy Kożuchów 

tworzących nowe miejsca pracy.  

- XXXV/289/21 - w sprawie  określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kożuchów 

w roku szkolnym 2021/2022.  

- XXXV/290/21 - w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok.  

- XXXV/291/21 - w sprawie  zmieniającej uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kożuchów na lata 2021-2035.  

 

 

 

 

 


